堺市報道提供資料

令和 7 年 8 月 1 日提供

堺産業懇談会様からの

段ボールベッドの寄贈に対し感謝状を贈呈します

堺市内の大手企業を中心に構成される堺産業懇談会様から、設立 40 周年の記念事業として、市内福祉避難

所等の運営に対して、100 万円相当分の段ボールベッドを寄贈いただきます。

その芳志に感謝の意を表するため、永藤市長から感謝状の贈呈を行います。

1 寄 贈 者 堺産業懇談会 様

2 寄 贈 内 容 市内福祉避難所等の運営に対する寄贈（段ボールベッド） 100 万円相当分

3 感謝状贈呈式

（日 時）  令和 7 年 8 月 8 日（金）午後 1 時 30 分～午後 1 時 50 分

（場 所）  堺市役所 本館 4 階 秘書課応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

（出席者）  <堺産業懇談会>

代表幹事   株式会社クボタ 堺製造所勤労部長 尾上 彰洋 様

副代表幹事 ダイキン工業株式会社 堺製作所担当部長 髙野 裕之 様

副代表幹事 UBE 株式会社 堺工場管理グループリーダー 谷口 浩 様

副代表幹事 大阪ガス株式会社 エナジーソリューション事業部環境・地域共創部

地域共創第 1 チームマネジャー 有田 昌義 様

副代表幹事 関西電力株式会社 大阪南地域統括長 野村 陽一 様

副代表幹事 日本製鉄株式会社 関西製鉄所総務部大阪総務室主査 谷路 雅也 様

<堺市>

堺市長 永藤 英機

4 堺産業懇談会

堺の産業界における業種間交流の促進を図ることにより、堺市内産業の円滑な活動基盤を醸成し、堺の産業文

化都市形成に資することを目的に、昭和 60 年 4 月に設立されました。現在の会員数は、29 社 4 団体で、会員

企業が集うトップ交流会や先進的な取組を学ぶ視察研修会など、各種交流、研修事業を実施しています。

問
い
合
わ
せ
先

担 当：産業振興局 産業戦略部 産業企画課

電 話：072-228-7414

フ ァ ッ ク ス：072-228-8816